DIÁRIO OFICIAL DO
DIANÓPOLIS • TOCANTINS • QUINTA-FEIRA,

09 DE AGOSTO DE 2018
ANO II | N º 88

MUNIC ÍP IO
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  D I A N Ó P O L I S

 1

E X E C U T IV O

LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial nº015/2018

Processo: 2018.020

O Município de Dianópolis torna público o resultado da
licitação supramencionada, do Fundo Municipal de
Assistência Social que tem por objeto REGISTRO DE
PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS, A FAMÍLIAS
QUE SE ENCONTRAM EM ESTADO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, conforme
especificações constantes no Edital de licitação e seus
anexos, com quantias estimadas e para entregas
parciais.

Ata nº
018/201

8

Fornecedor
registrado:

CNPJ Valor total
registrado
por
fornecedo
r

Supermercad
o Agro Silva

07.602.681/0001

-07

R$
25.660,00

Valor Total: 25.660,00

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação deste
extrato no Diário.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços
encontra-se disponível no portal oficial do Município de
Dianópolis.

Dianópolis-TO, 09 de Agosto de 2018.

ALBA AMORIM DE SOUZA

Pregoeira

AVISO DE ERRATA

DOM Nº86, DE 03/08/2018

 EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Onde se lê: Pregão Presencial nº019/2018
Leia-se:      Pregão Presencial nº018/2018

Pregão Presencial nº018/2018

Processo: 2018.026

1.1 O Município de Dianópolis torna público o resultado da
licitação supramencionada, que tem por objeto
REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A EVENTUAL E
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E
KITS BEBÊ, DESTINADOS A MANUTENÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, conforme especificações constantes
no Edital de licitação e seus anexos, com quantias
estimadas e para entregas parciais.

Nº da

Ata SRP
017/201

8

Fornecedor
registrado:

CNPJ

Valor total
registrado

por
fornecedor

Supermercad
o Agro Silva

07.602.681/0001
-07

R$
78.590,46

Diego
Fernando
Fonseca
Valente -ME

11.226.934/0001
-62

R$
111.126,0
0

 Valor Total: 189.716,46

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação deste
extrato no Diário.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços
encontra-se disponível no portal oficial do Município de
Dianópolis.

Dianópolis-TO, 09 de Agosto de 2018.

ALBA AMORIM DE SOUZA

Pregoeira